

Soupis prací č. 946

Oprava defektoskopicky vadných kolejnic na trati Praha Dejvice - Kladno

Oprava defekt vad kolejnic, výměna kolejnic, svařování, úprava BK

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
žst. Praha Dejvice - Praha Veleslavin						236 719,80 Kč
Oprava defekt vad kolejnic, výměna kolejnic, svařování, úprava BK						
1	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	84,00	297,70	25 006,8 Kč
2	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	48,00	119,52	5 737,0 Kč
3	5907040020	Posun kolejnic před svařováním tv. R65	m	30,00	103,22	3 096,6 Kč
4	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1200,00	39,11	46 932,0 Kč
5	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	24,00	6 497,81	155 947,4 Kč
žst. Jeneček , zast. Pavlov, žst. Unhošť						157 659,55 Kč
Jeneček km 16,180; Pavlov km 20,090, 20,050, 22,450; Unhošť 1 kol. km 24,220; odstranění závad v GPK koleje odstraněním znečištěného KL a podbití pražců : odstranění nánosů z pražců, čištění KL, výměna KL ručně, doplnění kol. lože ručně,svahování, oprava rozdělení pražců, podbití pražců betonových, oprava směru koleje, dopravy a přepravy.						
1	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce	m2	92,50	60,84	5 627,7 Kč
2	5905030010	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože otevřené	m3	23,60	810,96	19 138,7 Kč
3	5905080010	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené	m2	111,00	450,90	50 049,9 Kč
4	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodu v náspu	m2	118,00	130,38	15 384,8 Kč
5	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	10,00	458,55	4 585,5 Kč
6	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	5,00	557,37	2 786,9 Kč
7	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	12,00	358,00	4 296,0 Kč
8	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	79,00	651,90	51 500,1 Kč
9	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzkumu) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	6,00	715,00	4 290,0 Kč
Žst. Hostivice kol.č. 2; 3; Jeneček - Středokluky						196 986,00 Kč
Hostivice kol.č. 2; 3; Jeneček - Středokluky; odstranění defektoskopicky vadných kolejnic, svarů: zhotovení termitových svarů, dělení kolejnic kyslíkem, dopravy a přepravy.						
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	48,00	119,52	5 737,0 Kč
2	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	257,29	2 058,3 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	24,00	6 497,81	155 947,4 Kč
4	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
5	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzkumu) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	1 380,00	6 900,0 Kč
Žst. Pavlov ; Unhošť výh.č.9; Kladno výh.č.3; Hostivice - Ruzyně ; Jeneček - Jeneč ; Praha Dejvice ; Praha Dejvice - Praha Veleslavin						513 285,12 Kč
Pavlov km 21,260 PP, 22,340 LP,PP; Unhošť výh.č.9; Kladno výh.č.3; Hostivice - Ruzyně km 10,972 LP; 13,060 PP; 14,254 PP; Jeneček - Jeneč km 16,045 PP; 16,390 LP; 17,460 PP; Dejvice km 3,878 PP; Dejvice - Veleslavin km 4,097 PP; 4,300 LP; 4,322 PP; 4,334 LP; 4,515 PP , odstranění defektoskopicky vadných kolejnic, svarů a výh. součástek: zhotovení termitových svarů, dělení kolejnic kyslíkem, umožnění volné dilatace, výměna kolejnic, výměna výhybkových součástek, seřízení výhybek, výměna zádržné opěrky, podbití pražců, oprava rozdělení pražců, vrtání kolejnic, výměna drobného kolejiva , dopravy a přepravy.						
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	74,00	119,52	8 844,5 Kč
2	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	2,00	230,34	460,7 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	51,00	6 497,81	331 388,3 Kč
4	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	1,00	5 588,41	5 588,4 Kč
5	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	89,00	285,75	25 431,8 Kč
6	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	380,00	39,11	14 861,8 Kč
7	5908053110	Výměna drobného kolejiva svěrka pružná	kus	80,00	29,22	2 337,6 Kč
8	5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety	úl.pl.	50,00	65,19	3 259,5 Kč
9	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	40,00	651,90	26 076,0 Kč
10	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	18,00	358,00	6 444,0 Kč
11	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	12,00	458,55	5 502,6 Kč
12	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	2,50	557,37	1 393,4 Kč
13	5911013030	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy T	m	32,00	397,00	12 704,0 Kč
14	5911313030	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy T	kus	1,00	7 170,90	7 170,9 Kč
15	5910129030	Výměna zádržné opěrky jazyka i opornice	pár	1,00	1 230,00	1 230,0 Kč
16	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	2,00	204,26	408,5 Kč
17	5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	13,61	461,25	6 276,2 Kč
18	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,00	7 170,90	7 170,9 Kč
19	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformovaného šroubu	kus	40,00	220,00	8 800,0 Kč
20	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	20,00	37,16	743,2 Kč
21	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	20,00	58,46	1 169,2 Kč
22	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	18,00	488,93	8 800,7 Kč
23	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	6,00	923,53	5 541,2 Kč
24	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	12,00	597,58	7 171,0 Kč
25	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	4,00	433,56	1 734,2 Kč

Soupis prací č. 946

Oprava defektoskopicky vadných kolejnic na trati Praha Dejvice - Kladno

Oprava defekt vad kolejnic, výměna kolejnic, svařování, úprava BK

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
26	5906110070	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	2,00	784,00	1 568,0 Kč
27	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	1,50	803,00	1 204,5 Kč
28	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,70	795,97	5 333,0 Kč
29	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,00	548,00	1 096,0 Kč
30	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	715,00	3 575,0 Kč
Celkem						1 104 650,47 Kč
CELKEM						1 104 650,47 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: